TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 1
CÔNG TY THỦY ĐIỆN ĐỒNG NAI

                     Số:
V/v thông báo bán thanh lý

tài sản năm 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Lâm Đồng, ngày

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc Tổng công ty Phát điện 1

Căn cứ Quy chế quản lý tài sản và nguồn vốn trong Tập đoàn Điện lực quốc gia
Việt Nam ban hành theo Quyết định số 323/QĐ-EVN ngày 10/12/2018 của Tập đoàn
Điện lực Việt Nam,

Công ty Thủy điện Đồng Nai hiện đang lưu kho, quản lý các tài sản hư hỏng
không còn nhu cầu sử dụng thu hồi sau quá trình sửa chữa thường xuyên, sửa chữa lớn
năm 2018 (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

Nay, Công ty Thủy điện Đồng Nai kính thông báo đến Quý đơn vị trực thuộc
Tổng công ty Phát điện 1 nếu có nhu cầu sử dụng, điều chuyển các tài sản thu hồi trên
phục vụ cho việc sản xuất kinh doanh của đơn vị mình xin liên hệ với chúng tôi theo
địa chỉ sau:

- Công ty Thủy điện Đồng Nai

- Địa chỉ: 254 Trần Phú, P. Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, tỉnh Lâm Đồng

- Điện thoại: 0263 247 8888; Fax: 0263 372 6888

Đề nghị Quý đơn vị nếu có nhu cầu đăng ký, xin thông báo cho chúng tôi về địa
chỉ nêu trên trong vòng 15 ngày kể từ ngày thông báo, sau thời gian này chúng tôi sẽ
tổ chức thanh lý theo đúng quy định.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:                                                           GIÁM ĐỐC
- Như trên (e-copy);
- EVNGENCO1 (e-copy để b/c)
- KH (e-copy p/hợp);
- Lưu: VT, TCKT.

                  Phạm Văn Cúc

		NGUYEN TRAN HONG VAN
	2019-10-08T15:48:53+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		PHAM VAN CUC
	2019-10-08T17:23:56+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2019-10-09T07:56:37+0700

		2019-10-09T07:56:44+0700